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Ime
Kristina
Denis
Enisa
Mensur
Anadin
Mersiha
Amer
Sedad
Darmin
Nevres
Alma
Amir

Bernisa

Ime
roditelja
Miroslav
Senada
Mehmed
Ejub
Sadik
Irfan
Dzevad
Sefik
Seid
Salko
Resad
Enes

Adem

Prezime
Banovic
Boji¢
Delic
Durakovi¢
Dzinic
Hajdarbegovic
Hasanovic
Hodzi¢
Huseinefendic
Kadic
Kosir
Mehmedinovic

Muijic

JU OSNOVNA SKOLA ,, KISELJAK“ KISELJAK, TUZLA
63.2. NASTAVNIK INFORMATIKE, 1 I1ZVRSILAC, 5 CASOVA, NA ODREDENO VRIJEME,

LISTA CLAN 25 (4)(5)
Datum objave: 07.08.2024

ODOBRENI KANDIDATI

Struc¢no zvanje

Profesor tehnic¢kog odgoja i informatike

BACHELOR TEHNICKOG ODGOJA | INFORMATIKE

Nastavik tehnickog odgoja i Informatike

Nastavnik tehnickog odgoja i informatike

Bachelor tehnickog odgoja i informatike

Profesor tehnickog odgoja i informatike
Profesor Informatike

bachelor tehni¢kog odgoja i informatike
profesor informatike

Bachelor matematike i informatike
Nastavnik tehnickog odgoja i informatike
nastavnik tehnicke kulture i informatike

diplomirani informaticar-profesor informatike;

nastavnik tehnickog odgoja i informatike;

45.00
26.00
45.00
40.40
25.80
47.00
19.20
12.00
45.00
26.40
39.00
41.40
45.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00
0.00

%

9.00
0.00
9.00
0.00
0.00
0.00
3.65
2.40
0.00
0.00
7.80
9.55
9.00

%

Dipl./Pol.st.iV.S.Z B.K. R.O.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.60
2.11
0.00
0.00
0.00

Dodatni

B.K.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupno

bodova
54.00
26.00
54.00
40.40
25.80
48.00
22.85
14.40
48.60
28.51
46.80
52.95
54.00



Br.
14.
15.
16.

17.
18.

19

20.

21.

Br.

1.

Ime
Ahmet
Kenan

Osman

Nurko

Mirela

Ime
roditelja
Rasim
Rifet

Ibrahim

Mensur

Ramiz

.Muhamed Hasib

Elvir

Ime
Jasmin
Tarik
Armina
Emil
Almir

Amina

Tamara

Sefik

Sejmo

Ime roditelja
Omer
Edin
Mehmed
Mihret
Hazudin

Salih

Prezime
Mumi¢
Pepic
Polji¢
Salihovic
Salkic

Tupkusic

Caji¢

Caji¢-Zulfi¢

Prezime

Strucno zvanje

Bachelor tehnickog odgoja i informatike 30.00
Bachelor tehnic¢kog odgoja i informatike 19.80
Bachelor matematike i informatike, 19.00

dipl.ing.tehnologije

Bachelor tehni¢kog odgoja i informatike 10.60
Profesor 47.60

NASTAVNIK TEHNICKOG ODGOJA | INFORMATIKE 54.80
Diplomirani profesor matematike i fizike 180/240 24.00

ects , Bachelor informatike i tehnike 180/240 ects,

magistar matematike i fizike

Bachelor tehnickog odgoja i informatike 17.60

Status

Beganovic odbijeno

Dedi¢

odbijeno

Heric - Zukic odbijeno

Heri¢

odbijeno

Muslimovi¢ odbijeno

Mustafié

odbijeno

ODBIJENI KANDIDATI

Komentar

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
2.00

0.00

Nema polozen strucni ispit

%

6.00
0.00
4.37

2.12
0.00
0.00
0.00

3.52

%

Dipl./Pol.st.iV.S.Z B.K. R.O.

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Dodatni
B.K.

0.00
0.00
15.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Ukupno
bodova
36.00
19.80
38.37

12.72
47.60
54.80
26.00

21.12

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu po izmjenama NPP profila i stru¢ne spreme nastavnika

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu



Br. Ime Ime roditelja Prezime Status Komentar

7. Nedim Suad Suljkanovi¢ odbijeno Nema polozen strucni ispit

Skracenice:

Dipl./Pol.st.i - Diploma/Polozen strucni ispit

V.S.Z - Vise strucno zvanje bodovi

% B.K. - Procentualno uvecanje borackih kategorija

% R.0O. - Procentualno uvecanje radna obaveza bodovi

Dodatni B.K. - Dodatni bodovi borackih kategorija



